умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони погодили змінити ціну Договору у зв'язку
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, у зв'язку з чим сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 175 820,26 грн. (сто
сімдесят п'ять тисяч вісімсот двадцять грн. 26 коп.)
1. Викласти пункт 3.1. Договору № 02-269/20009 від
06.08.2025 в наступній редакції:
«Загальна сума Договору становить 820 783 грн. 09
коп. (вісімсот двадцять тисяч сімсот вісімдесят три
гривні 09 копійок) у т.ч. ПДВ 53 696 грн. 09 коп.
(п'ятдесят три тисячі шістсот дев'яносто шість
гривень 09 копійок)».
2. Викласти Специфікацію (Додаток №1 до
Договору) в новій редакції (додається).
3. Ця додаткова угода складена у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, та є
невід’ємною частиною договору № 02-269/20009 від
06.08.2025 року.